

Arne W. Svendsen Holding ApS
Amager Strandvej 100, 12, 2300 København S

Årsrapport

2024

CVR-nr. 26 67 99 58

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 28. juni 2025.

Arne W. Svendsen
dirigent

Indholdsfortegnelse

| | <u>Side</u> |
|--|-------------|
| Påtegninger | |
| Ledespåtegning | 1 |
| Den uafhængige revisors revisionspåtegning | 2 |
| Ledelsesberetning | |
| Selskabsoplysninger | 5 |
| Ledelsesberetning | 6 |
| Årsregnskab 1. januar - 31. december 2024 | |
| Anvendt regnskabspraksis | 7 |
| Resultatopgørelse | 13 |
| Balance | 14 |
| Noter | 16 |

Selskabsoplysninger

Selskabet

Arne W. Svendsen Holding ApS
Amager Strandvej 100, 12
2300 København S

CVR-nr.: 26 67 99 58
Stiftet: 1. juli 2002
Hjemsted: København
Regnskabsår: 1. januar - 31. december
22. regnskabsår

Direktion

Arne Vittinghoff Svendsen, Direktør

Revision

Martinsen
Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Øster Allé 42
2100 København Ø

Kapitalinteresser

Parkering Amager Strand, ApS, København
P-huset Amagerstrandpark, ApS, København

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet har i lighed med tidligere år bestået af investering og administration af fast ejendom samt værdipapirer og kapitalandele.

Væsentlige ændringer i virksomhedens aktiviteter og økonomiske forhold

Der har ikke været væsentlige ændringer i aktiviteter og økonomiske forhold.

Årets nettoomsætning udgør 1.411 t.kr. mod 1.461 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 2.900 t.kr. mod -1.750 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Der er efter regnskabsårets udløb ikke indtruffet begivenheder der væsentligt ville kunne påvirke årsrapporten for 2023 eller selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

| <u>Note</u> | <u>2024</u> kr. | <u>2023</u> kr. |
|--|--------------------|--------------------|
| Nettoomsætning | 1.411.194 | 1.461.277 |
| Andre eksterne omkostninger | -321.699 | -367.144 |
| Omkostninger vedrørende investeringsejendomme | -924.728 | -548.991 |
| Værdiregulering af investeringsejendomme | 3.095.368 | 2.100.000 |
| Bruttoresultat | 3.260.135 | 2.645.142 |
| Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver | -28.460 | -28.460 |
| Indtægt af kapitalandel i tilknyttet virksomhed | 434.752 | 402.468 |
| Andre finansielle indtægter | 1.147.944 | 339.868 |
| Øvrige finansielle omkostninger | -1.309.116 | -5.702.262 |
| Resultat før skat | 3.505.255 | -2.343.244 |
| Skat af årets resultat | -605.033 | 592.970 |
| Årets resultat | 2.900.222 | -1.750.274 |
| Forslag til resultatdisponering: | | |
| Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode | 142.252 | -901.758 |
| Udbytte for regnskabsåret | 135.000 | 122.000 |
| Overføres til overført resultat | 2.622.970 | 0 |
| Disponeret fra overført resultat | 0 | -970.516 |
| Disponeret i alt | 2.900.222 | -1.750.274 |

Balance 31. december

| Aktiver | 2024 | 2023 |
|--|--------------------------|--------------------------|
| <u>Note</u> | <u>kr.</u> | <u>kr.</u> |
| Anlægsaktiver | | |
| 1 Andre anlæg, driftsmateriel og inventar | 197.433 | 225.893 |
| 2 Investeringsejendomme | 25.400.000 | 28.000.000 |
| Materielle anlægsaktiver i alt | <u>25.597.433</u> | <u>28.225.893</u> |
| 3 Kapitalinteresse | 2.221.902 | 2.079.650 |
| 4 Andre værdipapirer og kapitalandele | 7.549.342 | 4.999.978 |
| Finansielle anlægsaktiver i alt | <u>9.771.244</u> | <u>7.079.628</u> |
| Anlægsaktiver i alt | <u>35.368.677</u> | <u>35.305.521</u> |
| Omsætningsaktiver | | |
| Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder | 2.675.260 | 2.834.100 |
| Tilgodehavende skat hos tilknyttede virksomheder | 143.638 | 27.456 |
| Tilgodehavender i alt | <u>2.818.898</u> | <u>2.861.556</u> |
| Likvide beholdninger | <u>269.648</u> | <u>273.232</u> |
| Omsætningsaktiver i alt | <u>3.088.546</u> | <u>3.134.788</u> |
| Aktiver i alt | <u>38.457.223</u> | <u>38.440.309</u> |

Balance 31. december

| Passiver | 2024 | 2023 |
|--|--------------------------|--------------------------|
| <u>Note</u> | <u>kr.</u> | <u>kr.</u> |
| Egenkapital | | |
| 5 Virksomhedskapital | 125.000 | 125.000 |
| 6 Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode | 1.533.967 | 1.391.715 |
| 7 Overført resultat | 18.592.705 | 15.969.735 |
| 8 Foreslået udbytte for regnskabsåret | 135.000 | 122.000 |
| Egenkapital i alt | <u>20.386.672</u> | <u>17.608.450</u> |
| Hensatte forpligtelser | | |
| Hensættelser til udskudt skat | 825.000 | 843.700 |
| Hensatte forpligtelser i alt | <u>825.000</u> | <u>843.700</u> |
| Gældsforpligtelser | | |
| Gæld til realkreditinstitutter | 12.190.671 | 14.986.297 |
| Deposita | 233.246 | 347.552 |
| 9 Langfristede gældsforpligtelser i alt | <u>12.423.917</u> | <u>15.333.849</u> |
| 9 Kortfristet del af langfristet gæld | 491.000 | 0 |
| Gæld til selskabsdeltagere og ledelse | 3.764.292 | 4.566.233 |
| Selskabsskat | 521.342 | 13.077 |
| Anden gæld | 45.000 | 75.000 |
| Kortfristede gældsforpligtelser i alt | <u>4.821.634</u> | <u>4.654.310</u> |
| Gældsforpligtelser i alt | <u>17.245.551</u> | <u>19.988.159</u> |
| Passiver i alt | <u>38.457.223</u> | <u>38.440.309</u> |
| | | |
| 10 Eventualposter | | |

Noter

| | 2024 kr. | 2023 kr. |
|---|-------------------|-------------------|
| 1. Andre anlæg, driftsmateriel og inventar | | |
| Kostpris 1. januar | 292.300 | 292.300 |
| Kostpris 31. december | 292.300 | 292.300 |
| Af- og nedskrivninger 1. januar | -66.407 | -37.947 |
| Årets afskrivninger | -28.460 | -28.460 |
| Af- og nedskrivninger 31. december | -94.867 | -66.407 |
| Regnskabsmæssig værdi 31. december | 197.433 | 225.893 |
| 2. Investeringsejendomme | | |
| Kostpris 1. januar | 25.842.779 | 25.842.779 |
| Afgang i årets løb | -3.647.470 | 0 |
| Kostpris 31. december | 22.195.309 | 25.842.779 |
| Regulering til dagsværdi 1. januar | 2.157.221 | 57.221 |
| Årets regulering til dagsværdi | 1.047.470 | 2.100.000 |
| Regulering til dagsværdi 31. december | 3.204.691 | 2.157.221 |
| Regnskabsmæssig værdi 31. december | 25.400.000 | 28.000.000 |

Selskabets investeringsejendomme består af 6 ensartede beboelseslejligheder beliggende på den bedste placering i København. Lejlighederne bliver løbende vedligeholdt så de fremstår som nybyggede.

Investeringsejendommene er, jf. beskrivelsen af anvendt regnskabspraksis, målt til dagsværdi (niveau 2 i dagsværdihierarkiet) realiserede salgspriser for tilsvarende ejendomme.

Måling til dagsværdi foretages for hver enkelt ejendom med udgangspunkt i gennemførte ejendomshandlinger for identiske lejligheder, lejligheder i samme ejendom eller lejligheder i umiddelbar nærhed, på samme vej.

| | 31/12 2024 | 31/12 2023 |
|---|------------|------------|
| Herudover er der anvendt følgende forudsætninger: | | |
| • For boligejendommen beliggende på bedste adresser i København er det forudsat at nuværende udlejningsprocent på 100 % fastholdes til en leje svarende tilsvarende den nuværende leje. Der er foretaget nedslag i værdien i henhold til gennemførte salg, for at regulere værdien for lejlighedernes status som udlejet. | | |

Noter

2. Investeringsejendomme (fortsat)

Følsomhedsanalyse

Dagsværdien af investeringsejendommene udgør 25.400 t.kr. pr. 31. december 2024. Den opgjorte dagsværdi er et skøn foretaget af ledelsen på basis af tilgængelige oplysninger og aktuelle forventninger til fremtiden. Følsomheden for udsving i lejlighedsmarkedet kan illustreres ved, at ved en stigning i markedet på 10 %-point pr. ejendom vil dagsværdien stige med 2.540 t.kr. Et fald i lejlighedsmarkedet på 10 %-point pr. ejendom vil medføre et fald i dagsværdien på 2.540 t.kr.

3. Kapitalinteresse

| | | |
|--|------------------|------------------|
| Kostpris 1. januar | 687.935 | 687.935 |
| Kostpris 31. december | 687.935 | 687.935 |
| Opskrivninger 1. januar | 1.391.715 | 1.731.747 |
| Årets resultat før afskrivninger på goodwill | 142.252 | -340.032 |
| Opskrivninger 31. december | 1.533.967 | 1.391.715 |
| Regnskabsmæssig værdi 31. december | 2.221.902 | 2.079.650 |

Kapitalinteresse:

| | Hjemsted | Ejerandel |
|--------------------------|-----------|-----------|
| Parkering Amager Strand | København | 45 % |
| P-huset Amagerstrandpark | København | 67 % |

4. Andre værdipapirer og kapitalandele

| | | |
|--|------------------|------------------|
| Kostpris 1. januar | 2.578.922 | 4.296.563 |
| Tilgang i årets løb | 1.409.583 | 0 |
| Afgang i årets løb | 0 | -1.717.641 |
| Kostpris 31. december | 3.988.505 | 2.578.922 |
| Opskrivninger 1. januar | 2.421.056 | 7.436.630 |
| Årets opskrivninger | 1.139.781 | 0 |
| Tilbageførsel af tidligere års opskrivninger | 0 | -5.015.574 |
| Opskrivninger 31. december | 3.560.837 | 2.421.056 |
| Regnskabsmæssig værdi 31. december | 7.549.342 | 4.999.978 |

5. Virksomhedskapital

| | | |
|------------------------------|----------------|----------------|
| Virksomhedskapital 1. januar | 125.000 | 125.000 |
| | 125.000 | 125.000 |

Noter

| | 31/12 2024 kr. | 31/12 2023 kr. | |
|--|---------------------------------|--|--|
| 6. Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode | | | |
| Reserve for opskrivninger 1. januar | 1.391.715 | 2.293.473 | |
| Resultatandel | 142.252 | -901.758 | |
| | <u>1.533.967</u> | <u>1.391.715</u> | |
| 7. Overført resultat | | | |
| Overført resultat 1. januar | 15.969.735 | 16.940.251 | |
| Årets overførte overskud | 2.622.970 | -970.516 | |
| | <u>18.592.705</u> | <u>15.969.735</u> | |
| 8. Foreslået udbytte for regnskabsåret | | | |
| Udbytte 1. januar | 122.000 | 117.800 | |
| Udloddet udbytte | -122.000 | -117.800 | |
| Udbytte for regnskabsåret | 135.000 | 122.000 | |
| | <u>135.000</u> | <u>122.000</u> | |
| 9. Gældsforpligtelser | | | |
| | Gæld i alt 31/12 2024 kr. | Kortfristet del af lang- fristet gæld kr. | Langfristet gæld 31/12 2024 kr. |
| Gæld til realkreditinstitutter | 12.681.671 | 491.000 | 12.190.671 |
| Deposita | 233.246 | 0 | 233.246 |
| | <u>12.914.917</u> | <u>491.000</u> | <u>12.423.917</u> |

Af virksomhedens samlede gæld forfalder 10.127 t.kr. efter mere end 5 år efter balancetidspunktet.

Noter

10. Eventualposter

Eventualforpligtelser

Til sikkerhed for gæld til realkreditinstitutter, 12.681 t.kr. er der givet pant i grunde og bygninger, hvis regnskabsmæssige værdi pr. 31. december 2023 udgør 25.400 t.kr.

Til sikkerhed for mellemværender med ejerforeninger er der tinglyst ejerpantebrev for samlet 133 t.kr.. Ejerpantebrevene giver pant i ovenstående grunde og bygninger.

Sambeskatning

Selskabet er administrationsselskab i den nationale sambeskatning og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

Hæftelse vedrørende forpligtelse i forbindelse med kildeskatter af udbytte, renter og royalties udgør estimeret maksimalt: 0 t.kr.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.